
Samenspel REKKEM-RUISELEDE-WINGENE 
 

“DE AREND”  “DE ZWALUW”    “De WARE VRIENDEN 
 

PERPIGNAN INTERNATIONAAL 2 AUGUSTUS 2025 
 

Ereprijs De Zwaluw Ruiselede aan de winnaar oude duiven 
 

GINO CLICQUE, WEVELGEM 

 



* AREND - WARE VRIENDEN -  * PERPIGNAN (2024)  02-08-25 * Los  : 09.45             S:0062 * 
* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 151 OUDE                   * Basis: 895000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10    20    30    40    50   100   200   300   500  1000  2000  5000 10000            VI   IL2    SB   JOK   GPR   PRS   GBO   KBO   A2S   O2S   A3S   O3S   ERE   HFT   TAN         

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

   49    49    47    42    39    23    17     4     4     0     0     0     0 MIEZEN    126    38     4    46    15    36    29    43    50    84     6     0    22    10    14 DIVERSEN

   10    10     9     6     6     1     1     0     0     0     0     0 POELEN        * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   10     9     8     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE            *  22 Deelnemers * KLACHTEN TOT VRIJDAG OP 0494632516

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2   SB  JOK  GPR  PRS  GBO  KBO  A2S  O2S  A3S  O3S  ERE  HFT  TAN     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CLICQUE GINO         WEVELGEM     1  2  2  912725 BE3010853-23 09.06540  944.9477  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   21.00   1

  2 VANDEMAELE WILFRIED  HEULE        1  2  1  917093 BE3064186-21 10.25300  878.0211  30.00  20.00   9.00  1.50 7.5000.0046.0025.0010.0025.0010.00    -    -    -    -    -    -    -  284.00   2

  3 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 33  938338 BE3066234-23 11.03310  866.8116      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -           3

  4 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  2  920740 BE3102635-22 10.55570  856.5422  90.00   9.25*  4.00* 1.50 7.50    -    -25.0010.0025.0010.00    -    -    -    -    -    -    -  182.25   4

  5 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19 18  934361 BE4203208-23 11.12490  855.7856      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50   5

  6 BAEKELANDT GERARD&CH WEVELGEM     1  3  3  911526 BE3085950-19 10.49460  852.8765  30.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -25.0010.00    -    -    -    -    -    -    -   74.00   6

  7 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19  3       2 BE4065552-23 11.18480  851.1213      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -10.00    -20.00    -    -    -    -    -   31.50   7

  8 DHOOGE MARTIN        URSEL       14  7  2  949693 BE3062354-22 11.39050  849.3938      -      -      -  1.50 7.50    -    -25.0010.0025.0010.00    -    -    -    -    -    -    -   79.00   8

  9 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19  4       3 BE4065535-23 11.33360  839.7996      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -10.0025.00    -    -    -    -    -    -   36.50   9

 10 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  8       2 BE3074263-21 11.43270  835.9731      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  10

 11 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 20       3 BE3066275-23 11.44570  834.8574      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          11

 12 INJON - VANRIE       BEERNEM     14  3  2  949036 BE3043787-23 12.01299  832.1240  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    - 6.00    -10.00    -    -    -    -    -    -    -   37.00  12

 13 EVERAERT FREDERIK    AARSELE     14  3  1  933549 BE3073377-19 11.47090  828.9739  30.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -25.0010.00    -    -    -    -    -    -    -   74.00  13

 14 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 23       4 BE3066206-23 11.59210  824.2966      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          14

 15 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 32       5 BE3066228-23 11.59550  823.8864      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          15

 16 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 28       6 BE3066160-23 12.00430  823.3081      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          16

 17 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  9       7 BE3074216-21 12.01390  822.6345      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  17

 18 CLICQUE GINO         WEVELGEM     1  2  1       2 BE3046215-22 11.31000  822.2748  12.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -20.00    -    -    -    -    -    -   41.00  18

 19 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  6       8 BE3074111-21 12.11130  815.7924      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  19

 20 EVERAERT FREDERIK    AARSELE     14  3  3       2 BE3054376-20 12.07030  814.5796      -      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    - 6.00    -20.00    -    -    -    -    -   35.00  20

 21 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  7       9 BE3006592-20 12.13160  814.3410      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  21

 22 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 19      10 BE3066164-23 12.14540  813.1883      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          22

 23 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  8       2 BE3047012-22 11.57510  809.9046  12.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -    -    -   28.50  23

 24 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19 14       4 BE4203240-23 12.14580  809.6950      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -    -    -   16.50  24

 25 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19 17       5 BE4065537-23 12.17320  807.8980      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  25

 26 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19  1       6 BE4226022-21 12.17590  807.5838  30.00      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -20.00    -    -10.00    -    -    -    -    -   69.00  26

 27 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 31      11 BE3066175-23 12.26370  805.0142      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          27

 28 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16 10       3 BE3102662-22 12.22370 11.5026,5   4.50      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    6.00  28

 29 BAEKELANDT GERARD&CH WEVELGEM     1  3  2       2 BE3049736-17 12.21200 12.0040,5  26.00*     -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   45.00  29

 30 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16 12       4 BE3102733-22 12.40470 12.0836,5      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   11.50  30

 31 VANACKER HUBERT      OOSTROZEBE  14 20  2  926361 BE3094244-20 12.22460 12.1448,9      -      -      -  1.50 7.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    9.00  31

 32 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 10      12 BE3006466-20 12.45200 12.2224,6      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  32

 33 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  5      13 BE3062711-22 12.50000 12.2704,6      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  33

 34 DENYS EMIEL          TIELT       14 12  7  935400 BE3043259-23 12.49240 12.3009,0      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  34

 35 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 35      14 BE3066170-23 12.53060 12.3010,6      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          35

 36 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 21      15 BE3066151-23 12.54350 12.3139,6      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          36

 37 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  5       5 BE3120570-20 13.05430 12.3332,5  12.00      -      -  1.50 5.00    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   18.50  37



* AREND - WARE VRIENDEN -  * PERPIGNAN (2024)  02-08-25 * Los  : 09.45             S:0062 * 
* REKKEM-RUISELEDE-WINGENE * 151 OUDE                   * Basis: 895000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2   SB  JOK  GPR  PRS  GBO  KBO  A2S  O2S  A3S  O3S  ERE  HFT  TAN     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 38 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19  9       7 BE4203214-23 12.58140 12.4016,9      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  38

 39 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM      1  4  2  920521 BE3114436-22 13.14330 12.4238,9  18.00      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   19.50  39

 40 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  3       6 BE3062300-21 13.18410 12.4630,5  16.00*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -10.00    -    -    -    -    -   27.50  40

 41 MARTENS DIRK         DEINZE      14 19  2       8 BE4133482-22 13.05260 12.4728,9   7.50*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -20.0010.00    -    -    -    -    -   39.00  41

 42 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  2      16 BE3074118-21 13.14270 12.5131,6      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  42

 43 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35  3      17 BE3066235-23 13.30160 13.0720,6      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    - 6.00    -    -    -    -    -    7.50  43

 44 VANDEMAELE WILFRIED  HEULE        1  2  2       2 BE3076736-23 13.41280 13.1351,0   3.75*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -15.00    -    -    -50.0000.0000.00  270.25  44

 45 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 26      18 BE3066267-23 13.39450 13.1649,6      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          45

 46 NOPPE MARCEL         MARKE        1  2  2  912269 BE3076572-23 13.40369 13.1901,7   0.75*     -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    2.25  46

 47 VERVALLE STEFAN      OESELGEM     1  2  2  927696 BE3100346-21 14.05140 13.2421,8      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  47

 48 BARBULESCU NICU      ZWEVEZELE   14 35 16      19 BE3066172-23 13.49360 13.2640,6      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -          48

 49 VANACKER HUBERT      OOSTROZEBE  14 20  7       2 BE3086187-21 13.38330 13.3035,9      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  49

 50 MARTENS FR. & MAR.   RUISELEDE   14  2  1  938728 BE3076171-21 13.54250 13.3100,4      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  50

 51 MARTENS FR. & MAR.   RUISELEDE   14  2  2       2 BE3065491-22 13.56210 13.3256,4      -      -      -  1.50    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1.50  51

--------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 2-15.0141,4 -----------------------------------------------------------------------------

  * BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  4       7 BE3064123-20 14.12580 13.4047,5      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    - 5.00    -    -    5.00   *

  * BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  1       9 BE3035645-19 14.50200 14.1809,5      -      -      -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -25.00    -    -    -40.00   65.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 300 8.00 / MIEZEN 500 12.00 / POELEN 100 2.00 / POELEN 200 4.00 / DIVERSEN VI 3.00 / DIVERSEN A3S 5.00 / 

BAEKELANDT GERARD&CHRIS 7.69 / WYBO MARC 0.03 / DECABOOTER LUC 0.06 / VANDECAVEYE MARTIN 0.03 / VERVALLE STEFAN 0.03 / DENYS EMIEL 0.33 / NOPPE MARCEL 0.03 / BOURDEAUDHUI - BRACKE 0.09 / 

MESSIAEN-VANHAUWAERT 1.08 / MARTENS DIRK 0.33 / TEAM VERSCHOOT 0.15 / DHOOGE MARTIN 13.84 / BARBULESCU NICU 0.06 / EVERAERT FREDERIK 0.03 / BALLEKENS PETER 0.12 / VANACKER HUBERT 0.54 / 

DESIMPEL GEERT 0.09 / INJON - VANRIE 0.06 / BRACKE FREDERIK - BAERT PETER 8.95 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



 FONDCLUB “DE AREND” REKKEM         
UITSLAG LOKALE DUBBELING PERPIGNAN INTERNATIONAAL 2 

AUGUSTUS ‘25 

Winnaar  OUDE duiven 

 GINO CLICQUE, WEVELGEM 
 

 
Lokaal “Kantine LVD” Kasteelweg,14 8560 Gullegem                Dank voor deelname!!!                                www.dearendrekkem.be 



* De Arend                 * PERPIGNAN (2024)  02-08-25 * Los  : 09.45             S:0063 * 
* REKKEM                   * 47 OUDE                    * Basis: 895000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10    20    30    40    50   100   200   300   500  1000  2000  5000 10000            VI   IL2    SB   JOK   GPR   PRS   GBO   KBO   A2S   O2S   A3S   O3S   ERE   HFT   TAN         

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN     47     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 DIVERSEN

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE            *  13 Deelnemers * KLACHTEN TOT VRIJDAG OP 0494632516

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE    LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC    VI  IL2   SB  JOK  GPR  PRS  GBO  KBO  A2S  O2S  A3S  O3S  ERE  HFT  TAN     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CLICQUE GINO         WEVELGEM     1  2  2  912725 BE3010853-23 09.06540  944.9477      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   1

  2 VANDEMAELE WILFRIED  HEULE        1  2  1  917093 BE3064186-21 10.25300  878.0211      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   2

  3 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  2  920740 BE3102635-22 10.55570  856.5422      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   3

  4 BAEKELANDT GERARD&CH WEVELGEM     1  3  3  911526 BE3085950-19 10.49460  852.8765      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   4

  5 CLICQUE GINO         WEVELGEM     1  2  1       2 BE3046215-22 11.31000  822.2748      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   5

  6 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  8       2 BE3047012-22 11.57510  809.9046      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   6

  7 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16 10       3 BE3102662-22 12.22370 11.5026,5      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   7

  8 BAEKELANDT GERARD&CH WEVELGEM     1  3  2       2 BE3049736-17 12.21200 12.0040,5      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   8

  9 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16 12       4 BE3102733-22 12.40470 12.0836,5      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30   9

 10 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  5       5 BE3120570-20 13.05430 12.3332,5      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  10

 11 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM      1  4  2  920521 BE3114436-22 13.14330 12.4238,9      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  11

 12 BRACKE FREDERIK - BA WAREGEM      1 16  3       6 BE3062300-21 13.18410 12.4630,5      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  12

 13 VANDEMAELE WILFRIED  HEULE        1  2  2       2 BE3076736-23 13.41280 13.1351,0      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  13

 14 NOPPE MARCEL         MARKE        1  2  2  912269 BE3076572-23 13.40369 13.1901,7      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  14

 15 VERVALLE STEFAN      OESELGEM     1  2  2  927696 BE3100346-21 14.05140 13.2421,8      -      -      -  0.30    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.30  15

 16 NOPPE MARCEL         MARKE        1  2  1       2 BE3076571-23 13.58299 13.3654,7      -      -      -  0.20    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0.20  16

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



FONDCLUB REKKEM 

Actie “VLIEG in de PRIJZEN bij de AREND” 

Perpignan OUDE DUIVEN ZATERDAG 2 AUGUSTUS 2025 

Volgende  liefhebber klasseerde als LAATSTE, zijn 1ste afgegeven duif, binnen de prijzen, op 

de Regionale uitslag Perpignan OUDE en wint  

1 zak (20 kg) VANROBAEYS REVOLUTION PRO (1 zak per liefhebber) 

                                          OUDE                                                                                                                             JAARSE 

16 Marcel Noppe, Marke   
    
    

Proficiat aan de winnaars!!!  
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